
 

Sporządziła : Magdalena Tyczyńska, tel.016/ 6725526 
 
 

Bircza, dnia 13.08.2024 r.  

 

Zamawiający 

 

ZESPÓŁ SZKÓŁ W BIRCZY 

ul. Parkowa 1  

37-740 Bircza 

 

Według rozdzielnika 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, o którym mowa 

w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (t.j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, 1720) 

p.n.: „Kompleksowe sprzątanie budynku Zespołu Szkół w Birczy oraz terenu wokół 

szkoły” 

 

I. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, 1720) w przeprowadzonym 

postępowaniu „Kompleksowe sprzątanie budynku Zespołu Szkół w Birczy oraz terenu 

wokół szkoły”, Zamawiający informuje, że jako najkorzystniejsza została uznana oferta 

firmy: 

 

Nr 1.  – Usługi Komunalne Albert Krotoszyński ul. Bieszczadzka 5/2, 37-740 Bircza 

 

Oferta ta odpowiada wymaganiom SWZ i jest najkorzystniejsza, spośród wszystkich ofert 

niepodlegających odrzuceniu według kryterium oceny ofert. 

 

II. Zamawiający wskazuje nazwy (firmy), siedziby i adresy Wykonawców, a także 

punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy  

i adres siedziby Wykonawcy 

Cena 

60% 

Jakość 

40% 

Łączna  

punktacja 

1. USŁUGI KOMUNALNE  

Albert Krotoszyński 

ul. Bieszczadzka 5/2, 

37-740 BIRCZA 

145 000,00 zł 

55,99 pkt 

4 razy w miesiącu 

40 pkt 

 

95,99 pkt 

2. SYLROS Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Stanisława Wiechowicza 1/4, 

62-510 KONIN 

322 000,00 zł 

25,21 pkt 

4 razy w miesiącu 

40 pkt 

 

65,21 pkt 

3. BUDKOR  Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Brazylijska 5A/36, 

03-946 WARSZAWA 

 

 

287 000,00 zł 

28,29 pkt 

 

 

4 razy w miesiącu 

40 pkt 

 

68,29 pkt 

4. ZAKŁAD WIELOBRANŻOWY „JÓZEFCZYK” 

Małgorzata Żydownik 

Nowa Wieś 9, 

37-740 BIRCZA 

 

135 300,00 

60 pkt 

 

1 raz w miesiącu 

0 pkt 

 

60,00 pkt 

 

 



 

Sporządziła : Magdalena Tyczyńska, tel.016/ 6725526 
 
 

 

 

III. Oferty odrzucone: brak 

 

IV. Informacje dodatkowe: 

 

1. Postępowanie nie zostało unieważnione. 

2. Osobą uprawnioną do kontaktów z wykonawcami jest Dyrektor Zespołu Szkół w Birczy – 

Magdalena Tyczyńska, tel. 16 6725526 lub 501 067 269, e-mail  sekretariat@zsbircza.pl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. https://platformazakupowa.pl/pn/bircza 
2. A.a 

mailto:sekretariat@zsbircza.pl

		2024-08-13T14:11:18+0000




